filie, et infra scripta procuraloria, quilibet nomine sue partis publice produxerunt, potentes 
a Domino Episcopo, et judice supra dicto sibi decerni, et fieri eorundem procuratoriorum 
copias, bine, et inde, et de eisdem copiis per me notarium infra scriptum in presentía 
testium subscriptorum, de iisdem procuratoriis fieri publicum instrumentom. Procurator autem 
Joannes predictus procuratorium tails tenoris produxit. Reverendo in Christo Patri Domino 
Ulrico Episcopo Curiensi Johannes Comes Tyrolis natos olim pie memorie Joannis Regis 
Boemie, salutem cum congrua reverentia, et honore. Noverit vestra paterna circumspectio 
veneranda, quod nos et nobilis Domina Margarita nata quondam Heinrici Ducis Karinthie 
quarto consanguinitatis, sen affinitatis gradu, vel infra, nos contingentes, tunc tarnen huius- 
modi impedimentum ignorantes matrimonium contraximus per verba legitima de presentí, et 
post contractual huiusmodi matrimonii nos simul cohabitavimus per decern anuos, et ultra, 
et per dictum tempus, vel saltern per triennium continuum, infra dictum decennium operam 
fidelem dedimus copule conjugad, non tarnen potuimus effici una caro, cum autem dicta 
Domina Margarita desiderans esse mater, et Cilios procreare, propria temeritate non exspectato 
judicio Ecclessie a nobis discedens, se Ludovico de Bavaria, qui se tunc Marchionem 

84
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Brandenburgensem nominabat, matrimonialiter copulavit. Nos quoque natural! nobis sulfra- 
gante polentia possimus alias cognoscere midieres, et desideremus esse Pater et nequeamus 
de facili continere; Ideoque affectemus, et velimus pretactis impediments, vel eorum aliquo 
sen alio impedimento canonice interveniente predictum matrimonium sic per nos, et eandem. 
Dominara Margaritam contractum fuisse, et esse nullum denuncian, et declaran, inter nos 
divortii sententiam promulgan, nobis quoque cum alia contrahendi licentiate elargiri de hiis 
quoque omnibus et singulis auctoritatem, et potestatem cognoscendi, et ea perficiendi sanc- 
tissimus in Christo Pater, et dominus dominus Clemens sánete Romane, ac universalis 
Ecclesie sum raus Pontifex venerabilibus Patribus Domino Patriarchę Aquilegiensi atque vobis 
Domino . .Episcope Curiensi predicto cum ilia clausula, quatenus vos, vel alter vestrum hoc 
perficiat, dederit in mandatis, Vos quoque venerando pater domine Episcope supradicte solus, 
ut ex premissa clausula potuistis, idem negociara preoccupaveritis, citando nos Johannen! 
Comitem, et Dominara Margaritam predictos ad comparendum, corara vobis per nos, vel nostros 
procura tores suficientes, ad procedendum super premissis, super eis justum judicium, et ejusdem 
vobis directi mandati executionem debitara recepturi, constituimos igitur, facimos, et ordinamus 
in hiis scriptis discretion virum Johannem notarium nostrum, procuratorem nostrum, et nuncium 
specialem ad procedendum super eisdem corara vobis agendo, et defendendo litera affirmative 
contestando, videlicet expresse confitendo, pretacta impedimenta, sen eorum aliquod ipsum 
matrimonium infer nos contractum nullum originaliter, et citra-reddens, subfuisse, et subesse, 
atque desuper coad veritatem eorum etiam juramentum in animara nostram prestandi nec 
non quelibet alia juramenta nobis incumbentia in causa hujusmodi facienda, probáronos 
quoque, prout debent, sen necesse fuerit, producendum, producías impugnandum, sententias 
et alia oportuna petendum, recipiendum, et audiendum, appellandum, appellationes prose
quendum, ad hoc alium, sen alios procuradores substituendum, revocandum, et per se, ut 
presens idem procurationis officium exercendum, quando, et quoties sibi videbitur expedire, 
et omnia, et singula alia faciendum, que circa premissa, vel eorum aliquod fuerint quomo- 
dolibet oportuna, Ratum et gratum nos prominentes habere, quidquid per dictum nostrum 
procuratorem, et quoslibet substituendos ab eo circa premissa, et eorum quodlibet, nomine 
nostro fuerit procuration, pro ipsis quoque, nostro procura tore, et substituendis ab eo uno, 
vel pluribus cavemus, prominentes presentibus judicatura solvi, et judicio sisti sub hypotheca 
rerum nostrarum, ut ipsi releven tur ab omni onere satisdandi, Hec vestre significara us 
venerando paternitati, et omnibus, quorum interest, vel intererit, sub sigillis nostris propriis, 
que in premissorum testimonium presentibus sunt appensa. Actum et datum in castro nostro 
Myzenburch presentibus honorabilibus Viris Dominis Weleschio de Costeloz Cancellario, 
Przibitone de Praskoless, Prudota de Vossetat, Nicolao de Wawizmez, et Joanne Sancti 
Martini majoris civitatis Pragensis Ecclesiarum Rectoribus, Diócesis Pragensis, Capellanis 
nostris testibus ad premissa vocatis. Sub anno MCCCXLIX, XXIII. die mensis Junii.

(Abgedruckt bei Steyerer Comment, pro hist. Alberti II. S. 636 u. s. w. nach dem Orig. 
im Innsbrucker Archive.)
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953.

K. Karl beauftragt den Erzbischof von Trier und den Bischof von Cambrei die den 

Einwohnern des Herzogthums Brabant durch den Bischof von Lüttich zugefügten Unbilden 
zu untersuchen. Dto. Aquisgranae, VIII. Kal. Aug. (25. Juli) 1349.

(Das Orig, im k. k. geheimen Archive zu Wien.)

954.

K. Karl bestätiget dem Herzoge Johann von Lothringen, Brabant und Limburg, die 

der Stadt Herzogenbusch — nova civitas ad silvam — an K. Heinrich VI. dto. 1. Juni 
1196 verliehene Befreiung vom Rheinzolle. Dto. Anquisgranae, VIII. Kal. Aug. (25. Juli) 1349.

(Das Orig, im k. k. geheimen Archive zu Wien.)

955.

Konrad von Schemnitz und dessen Gemalin Elisabeth erklären, dass sie von dem Nonnen
kloster Maria Saal in Altbrünn das bei Malomeric gelegene Allod. Gut mit der Mühle 

und Garten erhalten haben. Dt. VI. Kalend. Augusti (27. Juli} 1349.

$os Churadus dictus de Schemaicz, et Elyzabeth eiusdem Chunradi Conthoralis, 

notum facimus vniuersis, presencium notician) habituris, Quod allodium cum molendino dimidio, 
ac pomerio in villa Malmaricz sita, cum suis pertinencies nobis per venerabiles et Religiosas 
dominas.. Abbatissam et. .Conuentum Monastery Aule sánete Marie in Antiqua Brunna, 
Cisterciensis Ordinis, iuxta modum in litera nobis per ipsas, super eo data contentura, tradita 
sunt et concessa, hac condicione racionabiliter interposita, quod nos pro emendacione et 
reformacione ediliciorum in prefatis allodio, molendino, ac pomerio, quindecim marcas 
grosserem Pragensium Morauici pagamenti, que notabiliter et veraciter conputari et ostendi 
valeant, ac pro empcione alicuius hereditarie possessionis, ad ipsum allodium extunc perpetuo 
spectature, prout hec vtilior conparari poterit, eciam quindecim marcas grosserem et paga
menti eorundem, infra quadriennium a data presencium proximo conputando impenderé 
debeamus, quod et facere sincere et sine dolo promittimus bona fide. Quod si fortassis, ante 
terminara eiusdem quadriennij, et antequam dictas triginta marcas totaliter impenderimus, 
ambos nos, ab hac vita, quod absit, migrare contingeret, heredes nostri, easdem triginta 
marcas, per nos, vt premittitur, impendendas, aut partem earum nedum inpensam, dare pro 
nobis et soluere tenebuntur, quos ad solucionen) eiusmodi legitime presentibus obligamos. 
Post obitum vero nostrum amborum, allodium, molendinum, ac pomerium supradicta, cum 

suis pertineneijs vniuersis tarn eis, quibus ea nobis assignata sunt, quam eciam, que per 
nos pro prefatis quindecim marcis conparata vel empta fuerint, ac insuper cum omnibus, 
que inuenta fuerint in eisdem, vtputa, segetibus, in a gris, annonis, in allodio, et molendino 
ac eciam Jumentis, animalibus, altilibus et alijs quibuscumque rebus, per nos aut alterum 

84*  
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nostrum ibi derelictis ad prememoratas dominas Abbatissam et conuentum et ad earum 
prefatum Monasterium sine heredum et quorumcumque amicorum nostrorum, et aliorum 
quorumlibet, quibusuis inpeticione uel impedimento inmediate, totaliter, et libere deuolui 
debebunt, nichilo prorsus obstante. In quorum omnium robur presentibus sigilium mei Chunradi 
prefati, predicta Conthorali mea sigilium non habente cum sigillis subscriptorum testium, 
quos ad hoc instanter petiuimus, est appensum, Et nos Nicolaus dictus Schobro In Obersez 
et Marquardus dictus Voy til in Pochticz, ac Otto de Resnawicz, testes per Chunradum et 
Elizabetam prefatos instanter rogati, sigilia nostra presentibus appendi fecimus in testimonium 
premissorum. Datum et actum VIo Raleadas Augusti. Anno domini Millesimo Trecentesimo 
Quadragesimonono.

(Nach dem Orig, auf Pergam. mit drei kleinen Sigillen im Archive desselben Klosters, im 
mähr, stand. Landesarchive. Lit. L. n. 7.)

95(k

Schreiben des Aachner Stiftskapitels an K. Karl IV., mit welchem 3 Zähne K. Karl 

des Grossen an Letztem übersendet, und deren Echtheit sub fide sacerdotal! verbürgt wird. 
Dt. Aachen, 3. August 1349.

(Das Orig, im k. k. geheimen Archive zu Wien.)

957.

Hudolf Pfalzgraf am Rhein bekennet, dass er und andere seiner Mit-Kurfürsten zu 

Recht gesprochen haben: da dem Markgrafen Ludwig von Brandenburg von K. Ludwig 
alle seine Freiheiten und Rechte bestätigt worden, und ihm das auch Kayser Karl ver
schrieben — so soll dieser letztere ihm diese Briefe nicht überfahren, und was er dagegen 
thäte, soll Ludwigen keinen Schaden bringen. Dt. Coin, Dienstag nach Laurenzi (11. Aug.) 1349.

(Nach den Abhandlungen der k. bairischen Akademie der Wissenschaften B. II. 1. Abth.
S. 221. aus den k. Haus- und Familiensachen.)

958.

Luder, Alrams Sohn, schenkt dem Konvente des Nonnenklosters Maria Zell in Brünn 
fünfthalb Lahne in Struts und schaffet einen bestimmten Zins daselbst und in Birnbaum 
dem Dominikaner-Konvente in Brünn. Dt. in festo S. Augustini confessoris. (28. Aug.) 1349.

Cum enim persone deo semientes, et máxime Religiös! de suorum superiorom licencia 

facta sua ad salutem anime pertinencia ordinant, Tunc Rudiores exemplo salubri ad consimilia 
facienda facilius prouocantur, hinc est, quod ego frater Lutherus Alrami de bonis mich! 
apropriatis, necnon et bonis michi a Katherina filia fratris mei indiuisim iunctis, et de eins 

volúntate et consensu, necnon Prouincialis nostr! fratris Nicolai volúntate et assensu, dono 
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et vnacum predicta Katherina donamus, Primo videlicet, quot post mortem, ac Katherine 
prescripte primo cedere debet Clttnstro Sánete Marie in Ciuitate pro animabus nostris ac 
predecessorum nostrorum nostri quatuor lanei cum dimidio in Strucz, quorum quilibet laneorum 
seruit in testo sancti Michaelis vnam Marcam cum dimidia sine tribus grossis, et omnes 
lanei insimul in natiuitate Christi nouem pullos, In Carnisbriuio vero quinque pingwes gallinas, 
In Paschate ventrera optimum vnius vituli, In festo antera Penthecostes quinque grosses, 
Item lego pro dicto Claustro Quartern dimidiam marcara, post mortem nostram, ut predictum 
est, et decern grosses, quos a raatre habui in pyrpaum et habeo, volo tarnen quod filia 
sororis mee Merla in dicto Claustro de meo consensu et volúntate debet teuere alterara 
dimidiam Marcam de dicto censu in Pyrpaum solum ad suara vitara, sed post eins mortem 
non habet legare, sed claustro memóralo ex integro tenebitur censuare, et eidem deseruire, 
Modum autem tenendi sie ordino et dispono, quod sepedictum Claustrum in bonis predictis, 
tara in Strucz, quam in Pyrpaum plenum debent in omnibus habere dominium, tarn in censu, 
quam in Steuris ponendis, et alijs seruieijs prout in alijs eorum bonis fieri consueuit, pre- 
terquam de mea legata volúntale de omnibus bonis predictis ordino, quod ipse Sorores 
teneantur singulis minis Sacriste ad Sanctum Michaelom, ordinis fratrum Predicatorum, qui 
pro tempore principalis fuerit censuare sex Marcas, et nichil plus, nee de Steuris, sed alijs 
honoribus, quocumque nomine censentur, omnino, Sacrista vero predictus de istis sex mar cis 
facere habebit illud, quod eum aliud in scriptis testamentum edocebit. Si autem aliquis priorum 
ad Sanctum Michaelom temerario et contra voluntatem legancium Sacristam predictum in 

recipiendo, sen in inpen den do, vt sibi commissure est, vellet impediré, ex tunc ego vnacum 
volúntate sepedicte fratri s mei filie Katherine to tu re prefatum censura reuoco, et claustro 
beate Virginis pretaxato tribuo et assigno, Addito eciare, quot si Sorores claustri memorati 
censure residuum videlicet sex Marcarum cum omni fructu et dominio contempnerent, et 
eciare Sacriste et conuentui Sex marcas predictas censuare noilent, vel ex contemptu et 
contumacia aliquo istorum modorren dare negligentes existerent, extunc omnia bona proscripta 
tam in villa, que dicitur Strucz, qua re eciam mea que Pyrpaum nuncupatin', fratres sepe- 
nominati libere habeant, et sibi de dominio secundum consilium discretorum prouidere non 
obmittant. Si vero Sorores predicte volenti animo fratribus sepedictis, vt ex ordine tenentur, 
dictas sex Marcas simpliciter censuare voluerint, extunc vt melius pitancie Septimanales 
patris mei pie recordacionis Alrami solempnius et decencius possint deduct, Residuas quatuor 
marcas cum omni fructu residuo in Aduentu domini et in Quadragesima in Allee pro 
Gönnen tn totum expendatur, vt sic anime mee, Katherine predicte, fratrum et sororum, ac 
ahorren omnium nostrorum predecessorum in suis perpetuis oracionibus videlicet missarum, 
Septimanarum, vigiliarum ac Anniuersariorum fideliter in perpetuare recommendati habeamur, 
Item volo et ordino, quod si in bonis prescripts racione Ignis sen gwerrarum, sine modo 
alio quocumque, dictas sorores in Censu in parte uel in toto defraudan contingeret, Ex 
tunc fratres predict, earum consciences credere teneantur, et de Censu predicto in parte 
vel in toto pro illo tempore eis condescenderé secundum quod racio ostenderit euidens et 
expressa. Et quia ista de consilio, volúntate, ac licencia sunt acta, Idcirco in huius rei 
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euidens testimonium et eonsensum Sigillum fratris Nicolai Prioris prouincialis Bohemie et 
meum presentibus sunt appensa. Actum Anno domini M°CCC°XLIX° In festo sancti Augustini 
confessoris.

(Nach dem Orig. auf Pergam., mit zwei kleinen Sigillen, im Archive des Brünner Jesuiten
klosters, im mähr, stand. Landesarchive F. 71.)

X 959.

Der Stadtrath von Brünn erkläret, dass die Bürgersfrau Persia dem Dominikaner-Nonnen
kloster bei St. Anna zu Brünn, ihre Güter in Schölschitz und Sirowitz geschenkt hat. 

Dt. die decollations b. Johannis (29. August) 1349.

IVos Jacobus de Bor Judex, Albertus dictus ferreus pro tune Magister Ciuium, 

Luczko de Nitis, Thomas Anshelmi, Johannes Eberhardi, Nicolaus Eilend!, Albertus cum 
Ruflis finibus, Theodricus dictus Glezein, Jacobus Alrami, Jacobus Swerczeri, Anshelmus, 
Ceterique Jurat! ac séniores Rectores eon sili) Ciuitatis Brunnen sis, Recognoscimus ad 
vniuersorum quibus presentes óslense fuerint peruenire notician) cupientes, quod licet domina 
Persia tempore vite sue compos racionis existens matura prehabita deliberacione Resignauerit 
et libere dederit Religiosis dominabas sororibus sancti Dominici ordinis Claustri beato Anne 
in antiqua Brunna omnia bona sua que habuit in Schelsicz et in Czurawicz scilicet Curiam 
cum agris vincas Molendinum prata Rubeta cum alijs eorum pertinences qualitercumque 
dictis ac libertatibus quibuscumque, Tarnen ad maiorem cautelara vt futuris caueatur litibus, 
Jacobus filius dicte domine Persie, vxor eins Agnes, et heredes ipsoriun, Cesserunt volun
tarle Omnibus Juribus accionibus et inpeticionibus, quas, et que super pacifica dictorum 
bonorum possessione perpertua proscripto Claustro in futuro mouere possent de iure vel 
de facto corara quocumque Judice Canonice vel Ciuili pro qua nichilominus cessione dictus 
Jacobus subiecit se totaliter gracie domini Jenczonis, quod secura agat misericorditer, si cut 
consciencia et fide sua fuerit infórmalas, In cuius rei testimoniara ad preces dictorum Jacobi 
Agnetis et heredara ipsorum ad perpetuara memoriam sigillum nostrum presentibus est 
appensum, Sabbato die decollacionis beati Johannis Baptiste, Anno domini Millesimo Tre- 
centesimo Quadragesimo Nono.

(Nach dem Orig, auf Pergam. mit einem gebrochenen Sigille, im Archive desselben Klosters 
im m. st. Landesarchive Lit. M. n. 13.)

960.

Herzog Nicolaus ron Troppau bestätigt die von dem Teschner Vogte Peter, dem Spitale 
bei S. Nicolaus zu Troppau gemachte Schenkung. Dt. Opavice, fer. VI. próxima ante 

b. Wenceslai (25. September) 1349.
Nicolaus dux. . .notum facit, quod Petrus dudum aduocatus Tessinensis.. .noster 

dilectus, rector et dominus castri Landek donauit XII. marcas redditus de aduocacia Oppauiensi... 
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hospitali S. Nicolai pre foribus ciuitatis Oppauiensis ... sic quod duo sacerdotes, quibus 
cottidianus viclus in dicto hospital! per provisorem hospitalis continue tribuatur et ipsi sacer

dotes VI. marcas percipere pro ipsorum ainictu et aliis necessariis deb eant. relique autem 
VI. marce senior! prouisori. . .pro ampliori commodo et profectu hospitalis venire debent. . . 
quod confirmamos.

(Auszug aus dem Orig, mit dem gewöhnlichen Sigille im Archive der Kommende S. Johann 
zu Troppau, verfasst durch A. Boczek.)

961.
K. Karl IV. nimmt das Kloster zu Kamenz in seinen Schutz. Dt. zu Sturmberg 

27. September 1349.

(Mitgetheilt von dem k. Provinz. Archivare zu Breslau, Dr. Wattenbach.)

962.

Johann, Bischof von Olmütz, befreit die Menschen des Klosters Pustomér, welche auf den 
bischöflichen Gütern wohnen, von dem Gerichte der Burg Meilitz. Dt. Olomucz, in die 

b. Jeronimi (30. September) 1349.
In nomine sánete trinitatis et individué vnitatis patris et filii et spiritus sancti amen. 

Nos Johannes dei et apostolice sedis gracia episcopus Olomucensis venerabili abbatisse et 
conuentui sanctimonialium monasterii ad infanciam saluatoris in Pustmyr ordinis sancti Benedict! 
suarum fundacionis et dyocesis in perpetuum. Quamuis vniuerse vite regularis professoribus 
ad inpendenda opera karitatis, et ex iniuncto nobis diuine dispensacionis ministerio nos 
generaliter senciamus obnoxios, special!ter tarnen ad sacratas virgines deo dicatas, dextram 
nos decet extendere muniftcencie pietatis, que in sexu fragiliori a-speritatem vite subeunt 
arcioris, et a seculi huius sequestrate turbinibus eins oblectamenta despiciunt, soli Christo 

ioberere contendunt, cui se voto celebri desponderunt, nil de rebus transitoriis meditantes, 
taliom nempe mentis ad pads et consolacionis eterne speramus domino largiente pertingere 
visionem, dum eis ad obsequendum domino presentís pads et tranquilinatis ac necessitatis 
temporalis aptam et pacificam constituimos mansionem. Nos igitur tamquam fidelis prouisor 
futura voleos excludere pericula et singulas sopire et suffocare vexadones et turbaciones 
sacratarum virginum tarn presencium quam futurarum ceterorumque officialium et hominum 
claustri, volumus et constituimos cum consensu et matura deliberacione plurimisque consiliorum 
tractacionibus fratrum nostrorum karissimorum canonicorum et dominorum, Nicolai decani, 
Bartholome! prepositi, Witkonis archydiaconi et capituli nostri Olomucensis, pronunciamos 
omnibus, ad quos presens peruenerit scriptum cuiuscumque fuerint status uel condicionis, 
quod homines monastery ad infanciam saluatoris in opido Pustmyr constituti, aliisque omnibus 
villis in bonis episcopalibus vbi homines predict! monasterii habiti uel habendi fuerint ad 
presens et in ewum ab omnibus iudicibus et officialibus et precipue castr! nostri Melycz, 
qui nunc sunt uel in futurum fuerint, eximimos et exemptos habernos ab eorum potestatibus 
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et quibuslibet auctoritatibus. Sed si quid sedicionis uel contencionis fuerit ortum cum homi- 
nibus episcopi, qui nunc est uel in futurum fuerit, queratur justicia corara ipsa abbatissa 
uel ipsius monaslerii ofíicialibus, Quod si ipsa uel ipsi negligentes uel neglecti aut insufíiciens 
uel insuficientes reperta uel reperti fuerit uel fuerint, quod absit, et per testimonium fide- 
dignorum probatura hoc fuerit, extunc committimus arbitrio ipsius abbatisse uel ipsius 
monastery ofíicialibus, si corara nobis uel alio quocumque nobili aut militaris condicionis 
fidedignis causara uel causas agitare uel decidere voluerit uel voluerint, cura tali prerogativa, 
et alijs plurimis priuilegiis et exemcionibus ab ipso impera tore Karolo sint dótate, prout in 
literis ipsius euidenter patet declara tura. Cura seculares talibus munimentis condonarunt ipsas 
religiosas, multo forcius nos condecet opera pietatis baritatisque beneficia habunde dilatare, 
hac tarnen adiecta condicione, quod emende, que inde profluxerint uel prouenerint ab ipsis 
hominibus monasterii ad nullius uel nullorum proueniat uel proueniant vtilitates uel vtilitatibus 
sed to tum in vsus Abbatisse et monialium conuertatur, eodem indulto et concesso et forma 
ex habundancia nostre et nostrorum karissimorum fratrum supradictorum dominomm cano- 
nicorum et capituli Olomucensis deifice karitatis, libertatibus et exempcionibus, predictos 
homines monasterii in nostris bonis volumus gaudere, et ad tollendum orane dubiura lucide 
et clare pronunciamos et declaramos cura predictis nostris fratribus et capitulo Olomucensi, 
quod ipsum claustrum gaudeat pascuis cura ipsis hominibus monasterii pro pecoribus, et 
pecudibus, prout homines nostri in opido Pustmyr, et ipsi homines, qui ab antiquo quondam 
spectabant ad ecclesiam parrochialem, et alijs incolis subsidibus in Dryssycz et Salcz, uel 
ubicumque exstiterint pleno iure et dominio attribuimus, donamos, vnimus, invisceramus 
ipsi monasterio ad infanciam saluatoris. Vt autem hec omnia robur obtineant firmitatis, pre
sentera paginara inde fieri, et nostrorum ac predict! capituli nostre Olomucensis ecclesie 
sigillorum procuráramos munimine roborari. Et nos Nicolaus decanus, Bartholomeus prepósitos 
VVytko archidiáconos et capitulom ecclesie Olomucensis omnibus et singulis preraissis per 
reuerendum in Christo pa trem ac dominum nostrum, dominum Johannen! episcopum Olo- 
mucensem, ordinatis, statutis, et factis, quia ea orania matura deliberacione pensata sponte 
consensimus et consentimus et vnanimi volúntate libere consencientes nostrum eis et eorum 
cuilibet beniuolum et expression de certa nostra sciencia presentibus adhibemus consensual, 
et in testimonium huiusmodi consensus et robur ad euidenciam omnium premissorum ple- 
niorem sigillum sepedicte ecclesie nostre Olomucensis vnacum sigillis ipsius domini episcopi 
presentibus duximus appendendurn. Actum et datum Olomucz in die beati Jeronimi confessoris 
in nostro capitulo generali, anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo nono.